
1

PREFECTURE REGION ILE
DE FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-021-2020-04

PUBLIÉ LE 15 AVRIL 2020



Sommaire

Chambre de commerce et d'industrie de région Paris Ile-de-France
IDF-2020-04-14-001 - DÉCISION délégation de signature (Royal Commission for Al Ula)

(1 page) Page 3

2



Chambre de commerce et d'industrie de région Paris

Ile-de-France

IDF-2020-04-14-001

DÉCISION délégation de signature (Royal Commission

for Al Ula)

Chambre de commerce et d'industrie de région Paris Ile-de-France - IDF-2020-04-14-001 - DÉCISION délégation de signature (Royal Commission for Al Ula) 3



 

Diffusion : bénéficiaires - www.cci-paris-idf.fr  - recueil des actes administratifs de la préfecture de région d’Île-de-France Page 1 sur 1 
Chambre de commerce et d’industrie de région Paris Ile-de-France 
27 avenue de Friedland - 75382 Paris cedex 08 
T. 01 55 65 75 26 (appel direct) - F. 01 55 65 74 09 - T. 0820 012 112 (0,12 euro/minute) - www.cci-paris-idf.fr 

DÉCISION 

Le président de la Chambre de commerce et d’industrie de région Paris - Île-de-France, 

 Vu l’article R. 711-68 du code de commerce, 

 Vu le règlement intérieur, 

 

 

Décide : 

Sur proposition du directeur général, délégation de signature est donnée à M. Bruno de 
Monte, directeur général de l’Ecole Ferrandi, à l'effet de signer, au nom du Président de la 
Chambre de commerce et d’industrie de Région Paris - Île-de-France, tous les actes 
nécessaires à l'exécution du contrat de licence avec la Royal Commission for Al Ula. 

 

 

Fait à Paris, le 14 avril 2020  

SIGNE 

Didier KLING 

Chambre de commerce et d'industrie de région Paris Ile-de-France - IDF-2020-04-14-001 - DÉCISION délégation de signature (Royal Commission for Al Ula) 4


